
工場製作の軽量モニュメントが誕生！
サインをセットし、短納期で搬入いたします！

NEW
業界初！

モニュメントサインモニュメントサインモニュメントサイン

一括して弊社へお任せください！
ｰ お役に立たせていただきます ｰ

①

②

③

④

⑤

耐久性のあるスタンプコンクリート仕上げ

工場製作なので天候に左右されず工期短縮

館銘板のデザインからトータルで承ります

軽量設計で設置も簡単

一社発注で工程管理の手間いらず

※関東・関西は設置までサポート

スタンプコンクリートの特長
スタンプコンクリートは安価かつ簡単な施工で色や模様を表現し、美しい景観を実現できる床材で以下のような特徴があります。

コンクリートが柔らかいうちに着色と成型を行うため、自然石・レンガ・タイル・木目模様などを自然な風合いそのままに作り出す
ことができます。 また、様々なパターンとカラーバリエーションをご用意しておりますので、皆様が理想とされる景観を、実現い
たします。

卓越したデザイン性

モニュメントサイン５つの特長

01

スタンプコンクリートシステムは、力強さ優美さだけでなく、耐摩耗性・メンテナンス性にも優れています。 ひび割れしにくく、
雑草が生えないためメンテナンスもきわめて簡単。その耐久性は、多くの人々が行き来する商業施設や歩道などの舗装材として十二
分な効果を発揮します。

耐久性に優れ、維持管理に理想的02

お客様のご要望によっては、オリジナルのスタンプコンクリートをお作りすることも可能です。 これまで、当社では羅針盤や企業の
ロゴなどを手がけてまいりました。まずはお気軽にご相談ください。

オリジナルパターンにも対応03

Design 下記の３タイプをご用意しております。

トラバーチンストーン
品番：WSS-Ｗ900-04
材質：モニュメント：スタンプコンクリート仕上げ
　　　切 り 文 字：ステンレス（SUS304）
おすすめポイント：沖縄の海と珊瑚からできた琉球石灰岩の特徴を
活かした自然な巣穴が特徴の、岩肌のみのデザインです。
自然なモニュメント壁の風合いを演出します。

ヨーロピアン
品番：WSS-Ｗ900-05
材質：モニュメント：スタンプコンクリート仕上げ
　　　切 り 文 字：ステンレス（SUS304）
おすすめポイント：扇型に広がるようカットされた花崗岩は、時を
経た天然石のような重厚でエレガントな石畳となります。

館銘板と自立モニュメントをセット販売！

900 150

Belle Maison
ベルメゾン

900 150

South Villa

460

600

70 70

400

1300

150

100

ヘリンボンブリック
品番：WSS-Ｗ600-01
材質：モニュメント：スタンプコンクリート仕上げ
　　　切 り 文 字：ステンレス（SUS304）
おすすめポイント：インターロッキング風の斜めに組まれた
レンガは凹凸が少なく、優しいベージュカラーで北欧風の建物に最適。

サイズ変更、お色みの変更も可能です。
※通常納期よりも数日いただきますのでご了承ください。

自立モニュメント＆館銘板のお手配～セッティングまで
一括して弊社へお任せください！
施工は一部の地域のみとなります。ご相談ください。


